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Norden Estates AB (publ) – Fredrik Herslow har blivit utsatt till interim 
styrelseordförande 
 
 
Sösdala, 7 juli 2026 
 
 
Norden Estates AB (publ) ("Norden Estates" eller "Bolaget") har utsett Fredrik 
Herslow att leda styrelsens arbete från och med den 7 juli 2026. Fredrik Herslow, 
som idag är bolagets CFO och styrelseledamot, har utsetts till interim 
styrelseordförande fram till dess att en extra bolagsstämma har hållits. Styrelsens 
avsikt är därefter att föreslå honom till posten som styrelseordförande. 
 
I samband med förändringen lämnar Jonathan Karlsson sina uppdrag som 
styrelseordförande och styrelseledamot. Han kommer även fortsättningsvis att vara 
verksam inom koncernen med fokus på teknik, innovation, affärsutveckling och 
utvecklingen av bolagets projekt. 
 
Den nya ansvarsfördelningen tydliggör rollerna mellan styrelsen och den operativa 
verksamheten samtidigt som koncernen får bättre förutsättningar att ta tillvara den 
kompetens som Jonathan tillför inom teknik- och affärsutveckling. 
 
– "Norden Estates befinner sig i en spännande utvecklingsfas. Jag är övertygad om att jag 
kan bidra mest till bolagets fortsatta utveckling genom att fokusera fullt ut på innovation, 
teknik och affärsutveckling. Samtidigt känns det mycket bra att lämna över ansvaret för 
styrelsens arbete till Fredrik Herslow. Med hans erfarenhet och engagemang får styrelsen 
ett starkt ledarskap samtidigt som jag kan koncentrera mig på att utveckla verksamheten 
och skapa långsiktigt värde för våra aktieägare," säger Jonathan Karlsson. 
 
– "Jag är tacksam för styrelsens förtroende och ser fram emot att leda styrelsens arbete 
under den kommande perioden. Vi kommer att fortsätta arbeta långsiktigt med god 
bolagsstyrning och ge ett aktivt stöd till den operativa verksamheten. Förändringen ger 
samtidigt koncernen möjlighet att dra ännu större nytta av Jonathans kompetens inom 
teknik, innovation och affärsutveckling," säger Fredrik Herslow, CFO och interim 
styrelseordförande. 
 
Förändringen påverkar inte bolagets operativa verksamhet eller tidigare kommunicerade 
strategi. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikael Modig, VD 
E-post info@norden.estate 
Telefon +46 (0) 70 185 76 13 
https://norden.estate/ 
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Om Norden Estates 
Norden Estates är ett svenskt energiteknikbolag med fokus på energieffektiva fastigheter inom 
industri- och logistiksegmentet. Bolaget kombinerar energisystem, byggteknik och driftoptimering 
med målsättningen att minska energianvändning, effekttoppar och klimatpåverkan i fastigheter. 
 
Koncernen arbetar med både nyproduktion och energieffektivisering där fokus ligger på 
byggnadens långsiktiga driftsekonomi och energiprestanda. 
 
Via dotterbolaget Zustainment Bygg AB bedriver koncernen även operativ bygg- och 
projektverksamhet inom industri- och verksamhetsfastigheter. 
 
Norden Estates arbetar med lösningar där energisystem, byggnad och drift samverkar för att 
skapa långsiktigt hållbara och kostnadseffektiva fastigheter. 
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